

Procur ApS

Middelfartvej 703
5491 Blommenslyst

Årsrapport
1. marts 2018 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Carsten Sejr Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Procur ApS
Middelfartvej 703
5491 Blommenslyst

Telefonnummer: 21550544

e-mailadresse: info@procur.dk

CVR-nr: 39379384

Regnskabsår: 01/03/2018 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordfyns Bank
Adelgade 49
5400 Bogense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som konsulenthus og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 792, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på DKK 50.792.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en øget aktivitet stigning i det positive resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 30. sep. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		241.125
Bruttoresultat		241.125
Personaleomkostninger	1	-238.089
Resultat af ordinær primær drift		3.036
Øvrige finansielle omkostninger		-2.020
Ordinært resultat før skat		1.016
Skat af årets resultat		-224
Årets resultat		792
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		792
I alt		792

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Andre tilgodehavender		76.885
Tilgodehavender i alt		76.885
Likvide beholdninger		59.216
Omsætningsaktiver i alt		136.101
Aktiver i alt		186.101

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		792
Egenkapital i alt		50.792
Skyldig selskabsskat		224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		135.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.309
Gældsforpligtelser i alt		135.309
Passiver i alt		186.101

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2018 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	792	50.792
Egenkapital, ultimo	50.000	792	50.792

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	238089	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>238089</u>	<u>xxxxx</u>